
Zarządzenie Nr 4/2023 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 3, art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r., o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późn. zm1.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim zwany dalej Regulaminem w brzmieniu załącznika 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję reprezentanta załogi do sprawowania nadzoru nad przestrzeganiem 
postanowień Regulaminu, przez osoby upoważnione do korzystania ze środków 
Funduszu. 

§ 3. Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim przyjęty Zarządzeniem Nr 5/2020 Starosty 
Sępoleńskiego z dnia 20 lutego 2020 roku. 

§ 4 .  Z a r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  1 4  d n i  o d  d n i a  p o d a n i a  g o  d o  w i a d o m o ś c i  
pracownikom: Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim oraz Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sępólnie Krajeńskim poprzez opublikowanie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim oraz 
wyłożenie do wglądu u przedstawiciela załogi. 

STAROSTAg£pLENSKI 

farosław Tadyc h 

1 - tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 


